

Pachet oferta 10175

I.D.: 71684959

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	44212314-3 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.270,00 RON - 7.270,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Cruce redusa cu flanse fonta ductila PN10 DN200/100 buc 1 x 1 800.00 = 1 800.00 Livrare in 3 saptamani 2 Flansa libera zincata PN10/16 DN50/63 buc 6 x 31.00 = 186.00 Livrare din stoc 3 Flansa libera zincata PN10/16 DN100/110 buc 1 x 53.00 = 53.00 Livrare din stoc 4 Flansa libera zincata PN10 DN200/200 buc 1 x 108.00 = 108.00 Livrare din stoc 5 Flansa libera zincata PN25 DN200/200 buc 6 x 371.00 = 2 226.00 Livrare in 2-3 zile 6 Filtru Y impuritati OTEL PN25 DN200 buc 1 x 2 072.00 = 2 072.00 Livrare din stoc 7 Compensator cu burduf cauciucat EPDM PN10/16 DN200 buc 1 x 465.00 = 465.00 Livrare din stoc 8 Compensator cu burduf cauciucat EPDM PN10/16 DN100 buc 1 x 196.00 = 196.00 Livrare din stoc 9 Garnitura clingherit DN50 buc 7 x 2.00 = 14.00 Livrare din stoc 10 Garnitura clingherit DN100 buc 8 x 5.00 = 40.00 Livrare din stoc 11 Garnitura clingherit DN180 buc 10 x 11.00 = 110.00 Livrare in 2-3 zile Total fara TVA 7270 eli
